Протокол № 262
рассмотрения и оценки запроса цен

«26» декабря 2016г.

1. Наименование и способ закупки:
Наименование: Проведение работ по специальной оценке условий труда; способ закупки -
запрос цен.

2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667,
КПП 463201001).

3. Предмет договора:
Проведение работ по специальной оценке условий труда.
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 531 000,00 (Пятьсот
тридцать одна тысяча рублей 00 копеек.) российских рублей с учетом НДС.

4. Извещение о проведении запроса цен
Извещение о проведении запроса цен было размещено в единой информационной системе
www.zakupki.gov.ru (извещение № 31604492956 от 14.12.2016г.) и сайте МУП
«Курскводоканал» www.vodokanal-kursk.ru.

5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок
запроса цен на проведение работ по специальной оценке условий труда:

П р е д се д а т ел ь  к о м и с си и : С п и ц ы н  Е .Н .
Ч л ен ы  к о м и сси и : А п у х ти н  В .П .

А н т и п о в а  В .И .
С п и ц ы н  А .Е .
Х а р и т о н о в а  Ю .Ю .

С е к р ет а р ь  к о м и сси и : Б о к и н о в  Д .В .
П р е д ст а в и т ел и : Ф Г Б У  « Ц Л А Т И  п о  Ц Ф О » ;

О О О  « И Н Т Е Х »
Присутствовали 6 (Шесть) из 11 (Одиннадцати).

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 26.12.2016г. по адресу: Россия, г.
Курск, ул. Кирова, д. 9.

7. Заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен, были зарегистрированы в
Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к
настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения
об участниках закупки, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к
настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола. На момент
окончания подачи заявок на запрос цен было предоставлено заявок -  11 (Одиннадцать)
шт.
Две заявки были вскрыты до начала процедуры вскрытия конвертов, так как конверты не
были подписаны должным образом, что нарушило п.4 Документации «Участник запроса
цен подает заявку на участие в письменной форме в запечатанном конверте. При этом
на таком конверте указывается предмет запроса цен указанный в Информационной
карте»

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.vodokanal-kursk.ru

Если один из участников работает по упрощенной системе налогообложения, то все
заявки рассматриваются без НДС.

8. Решение комиссии
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными в извещении о проведении запроса цен, и приняла следующие решения:

№  p er.
За я в к и

Н а и м е н о в а н и е  (дл я
ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а ), ф а м и л и я ,
и м я , о т ч е с т в о  (дл я  ф и зи ч ес к о го
л и ц а ) у ч а с т н и к а  за к у п к и

П о ч т о в ы й  а д р ес  и
к о н т а к т н а я  и н ф о р м а ц и я

Р еш ен и е
к ом и сси и

1 Ф Г Б У  « Ц Л А Т И  п о  Ц Ф О »
И Н Н  5 0 4 2 0 6 0 4 1 0
К П П  4632 4 3 0 0 1

3 0 5 0 0 1 , г .К у р ск , у л . Г а й д а р а , 18 Д о п у с ти ть  к
у ч ас ти ю  в
за п р о се  цен

2 О О О  « Ц ен т р  о х р а н ы  т р у д а
« С В Я З Ь »
И Н Н  77192 0 0 1 2 1
К П П  771901001

105037, г. М о с к в а , 2 -я
П р я д и л ь н а я , ЗА

О тк а за ть  в
у ч асти и  в
за п р о се  цен

3 О О О  « Э К О С Т А Н Д А Р Т
« Т е х н и ч е с к и е  р е ш е н и я »
И Н Н  77096 7 5 9 5 1
К П П  7709 0 1 0 0 1

107113 , г. М о ск в а , ул . 3 -я
Р ы б и н с к а я , д . 17 стр . 1

Д о п у с ти ть  к
у ч асти ю  в
за п р о с е  цен

4 О О О  « И Н Т Е Х »
И Н Н  4 6 1 1 0 1 0 7 8 6
К П П  4611 0 1 0 0 1

3 0 5 0 0 1 , г. К у р ск , у л . К р асн о й
А р м и и , 296

Д о п у сти ть  к
у ч ас т и ю  в
за п р о се  цен

5 О О О  « И Л  « Т р у д »
И Н Н  3 4 3 5 1 0 9 7 0 7
К П П  3435 0 1 0 0 1

4 0 4 1 1 9 , г. В о л ж с к и й ,
В о л го гр ад с к а я  о б л ., ул  . 7-я
А в т о д о р о га ,. 6В

Д о п у сти ть  к
у ч ас ти ю  в
за п р о с е  цен

6 О О О  « Э к с п е р т  А н а л и т и к а »
И Н Н  7 1 0 6 0 3 2 8 6 2
К П П  710601001

3 0 0 0 4 1 , г. Т у л а , ул . Ф р у н зе , д .З ,
оф .401

О тк азать  в
у ч ас т и и  в
за п р о се  цен

7 О О О  « П Р О М М А Ш  Т Е С Т »
И Н Н  5 0 2 9 1 2 4 2 6 2
К П П  772801001

115054, г. М о с к в а , Н ау ч н ы й
п р о езд , д .8 , с т р .1 , пом . X IX ,
ком и . № 1 4 -1 7

Д о п у с ти ть  к
у ч ас т и ю  в
за п р о се  ц ен

8 О О О  « Э К С П Е Р Т Э Г И Д А »
И Н Н  7 7 2 2 3 2 3 7 8 0
К П П  770501001

115114 , г. М о ск в а , ул.
Л е т н и к о в с к а я , д  № 6 А , стр . 10

Д о п у сти ть  к
у ч ас т и ю  в
за п р о с е  цен

9 О О О  « Р А Ц И О »
И Н Н  3 5 2 5 3 5 7 1 9 7
К П П  3 52501001

160004 , г. В о л о гд а , ул .
О к т я б р ь ск а я , д .6 6 , оф.1

О тк азать  в
у ч асти и  в
за п р о с е  цен

10 О О О  « Г К »  Д н и Т »
И Н Н  3 4 4 4 1 9 5 7 9 8
К П П  3 44401001

4 0 0 0 0 5 , г. В о л го гр ад , у л и ц а
и м ен и  Г л а зк о в а , д .1 4

Д о п у с ти ть  к
у ч ас ти ю  в
за п р о с е  цен

11 ООО «ц от»
И Н Н  4 6 3 2 1 1 4 5 6 0
К П П  4632 0 1 0 0 1

3 0 5 0 2 9 , г. К у р ск , ул . 1-я
П у ш к ар н ая , д .2 8

Д о п у с ти ть  к
у ч ас ти ю  в
за п р о с е  цен

Результаты рассмотрения ценовых заявок приведены в Приложении №3 к настоящему
протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса цен
Запрос цен считать состоявшимся, договор заключить с участником, подавшим заявку

№ 1 ФГБУ «ЦЛАТИ по ЦФО» ИНН 5042060410 КПП 463243001.
Предложение о цене договора: 229 000,00 (Двести двадцать девять тысяч рублей 00
копейка) российских рублей с учетом НДС.
Участник запроса цен, который сделал лучшее предложение о цене договора после
победителя - участник №8 ООО «ЭКСПЕРТЭГИДА» ИНН 7722323780 КПП 770501001.

Предложение о цене договора: 229 000,00 (Двести двадцать девять тысяч рублей 00
копейка) российских рублей с учетом НДС.

На основании п.п. 14.3 «Особенности проведения запроса цен» Положения о закупке
товаров, работ, услуг МУП «Курскводоканал» (Если предложения о цене договора,
содержащиеся в заявках на участие в запросе цен, совпадают, победителем признается
участник закупки, заявка которого была получена Заказчиком раньше остальных заявок).

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками закупки в ходе запроса
цен, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является
неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в
порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.

Ж У Р Н А Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И  П О С Т У П Л Е Н И Я  З А Я В О К
Предмет контракта: Проведение работ по специальной оценке условий труда

№
п/п

Дата
поступления

Время
поступления

Регистрационный
номер

Форма подачи
заявки

1 19.12.2016 10-50 1 Бумажный носитель
2 21.12.2016 10-50 2 Бумажный носитель
3 21.12.2016 11-30 3 Бумажный носитель
4 21.12.2016 14-10 4 Бумажный носитель
5 22.12.2016 10-50 5 Бумажный носитель
6 22.12.2016 10-55 6 Бумажный носитель
7 22.12.2016 11-20 7 Бумажный носитель
8 22.12.2016 11-30 8 Бумажный носитель
9 22.12.2016 15-00 Бумажный носитель
10 23.12.2016 13-50 10 Бумажный носитель
11 23.12.2016 14-40 11 Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 26.12.2016г. № 262

У Ч А С Т Н И К И  З А П Р О С А  Ц Е Н , П Р Е Д О С Т А В И В Ш И Е  З А Я В К И

Предмет контракта: Проведение работ по специальной оценке условий труда.
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 531 000,00 (Пятьсот
тридцать одна тысяча рублей 00 копеек.) российских рублей с учетом НДС.

http://www.zakupki.gov.ru

Подано 11 (Одиннадцать) шт.
заявок:

(цифрами)_____ ______ (прописью)
№ per.
заявки

Наименование
участника закупки
ИНН, КПП (для юр.
лиц) или ФИО (для
физ. лиц)

Почтовый адрес
участника закупки

Сведения, содержащиеся в заявке

I ФГБУ «ЦЛАТИ по
ЦФО»
ИНН 5042060410
КПП 463243001

305001, г. Курск, ул.
Гайдара, 18

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

2 ООО «Центр охраны
труда «СВЯЗЬ»
ИНН 7719200121
КПП 771901001

105037, г. Москва, 2-
я Прядильная, ЗА

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

3 ООО
«ЭКОСТАНДАРТ
«Технические
решения»
ИНН 7709675951
КПП 770901001

107113, г. Москва,
ул. 3-я Рыбинская,
д.17 стр.1

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

4 ООО «ИНТЕХ»
ИНН 4611010786
КПП 461101001

305001, г. Курск, ул.
Красной Армии, 296

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

5 ООО «ИЛ «Труд»
ИНН 3435109707
КПП 343501001

404119, г. Волжский,
Волгоградская обл.,
ул . 7-я Автодорога,.
6В

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

6 ООО «Эксперт
Аналитика»
ИНН 7106032862
КПП 710601001

300041, г. Тула, ул.
Фрунзе, д.З, оф.401

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

7 ООО «ПРОММАШ
ТЕСТ»
ИНН 5029124262
КПП 772801001

115054, г. Москва,
Научный проезд, д.8,
стр.1, пом. XIX,
коми. №14-17

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

8 ООО
«ЭКСПЕРТЭГИДА»
ИНН 7722323780
КПП 770501001

115114, г. Москва,
ул. Летниковская, д
№6А, стр. 10

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

9 ООО «РАЦИО»
ИНН 3525357197
КПП 352501001

160004, г. Вологда,
ул. Октябрьская,
д.66, оф.1

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

10 ООО «ГК» ДниТ»
ИНН 3444195798
КПП 344401001

400005, г. Волгоград,
улица имени
Глазкова, д.14

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г

11 О О О  « ц о т »
ИНН 4632114560
КПП 463201001

305029, г. Курск, ул.
1-я Пушкарная, д.28

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Проведение работ по специальной
оценке условий труда.
Количество: 450человек.
Срок действия договора: Декабрь 2017г.

Приложение № 3 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 26.12.2016г. №262

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Проведение работ по специальной оценке условий труда

№  p er.
Зая в к и

Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а  за к у п к и
И Н Н , К П П  (д л я  ю р и д и ч ес к и х  л и ц )
и л и  Ф И О  (д л я  ф и зи ч ес к и х  л и ц )

Р е ш е н и е
к о м и с си и

П р и ч и н а  от к а за

1
Ф Г Б У  « Ц Л А Т И  п о  Ц Ф О »
И Н Н  5 0 4 2 0 6 0 4 1 0
К П П  4632 4 3 0 0 1

Д о п у с т и т ь  к
у ч ас т и ю  в
з а п р о с е  цен

-

2

О О О  « Ц ен т р  о х р а н ы  т р у д а  « С В Я З Ь »
И Н Н  77192 0 0 1 2 1
К П П  7719 0 1 0 0 1

О т к а за т ь  в
у ч ас т и и  в
з а п р о с е  цен

П 4.Документации
«Требования к форме и

содержанию заявки»
(Заявка

прошнуровывается,
нумеруется и заверяется

печатью организации)

3

О О О  « Э К О С Т А Н Д А Р Т  « Т ех н и ч ес к и е
р е ш е н и я »
И Н Н  7709675951
К П П  770901001

Д о п у с т и т ь  к
у ч ас т и ю  в
з а п р о с е  цен

-

4
О О О  « И Н Т Е Х »
И Н Н  4 6 1 1 0 1 0 7 8 6
К П П  4611 0 1 0 0 1

Д о п у с т и т ь  к
у ч ас т и ю  в
з а п р о с е  цен

-

5
О О О  « И Л  « Т р у д »
И Н Н  3 4 3 5 1 0 9 7 0 7
К П П  3435 0 1 0 0 1

Д о п у с т и т ь  к
у ч а с т и ю  в
за п р о с е  цен

-

6

О О О  « Э к с п е р т  А н а л и т и к а »
И Н Н  7 1 0 6 0 3 2 8 6 2
К П П  710601001

О т к а за т ь  в
у ч ас т и и  в
за п р о с е  цен

П 4.Документации
«Требования к форме и

содержанию заявки»
(Заявка

прошнуровывается,
нумеруется и заверяется

печатью организации)

7
О О О  « П Р О М М А Ш  Т Е С Т »
И Н Н  5 0 2 9 1 2 4 2 6 2
К П П  772801001

Д о п у с т и т ь  к
у ч а с т и ю  в
за п р о с е  цен

-

8
О О О  « Э К С П Е Р Т Э Г И Д А »
И Н Н  7 7 2 2 3 2 3 7 8 0
К П П  7 70501001

Д о п у с т и т ь  к
у ч ас т и ю  в
з а п р о с е  цен

-

9

О О О  « Р А Ц И О »
И Н Н  3 5 2 5 3 5 7 1 9 7
К П П  3 52501001

О т к а за т ь  в
у ч ас т и и  в
за п р о с е  цен

П 4 .Документации
«Требования к форме и

содержанию заявки»
(Заявка

прошнуровывается,
нумеруется и заверяется

печатью организации)

10
О О О  « Г К »  Д н и Т »
И Н Н  3 4 4 4 1 9 5 7 9 8
К П П  3 4 4401001

Д о п у с т и т ь  к
у ч а с т и ю  в
за п р о с е  цен

-

11
ООО « ц от»
И Н Н  4 6 3 2 1 1 4 5 6 0
К П П  4632 0 1 0 0 1

Д о п у с т и т ь  к
у ч ас т и ю  в
з а п р о с е  цен

-

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ЦЕН

Предмет контракта: Проведение работ по специальной оценке условий труда

№  p er.
За я в к и

У ч а с т н и к  за к у п к и
П р е д л о ж е н и е

п о с т а в щ и к а  о ц ен е
с Н Д С , р уб .

П р е д л о ж е н и е
п о с т а в щ и к а  о
ц е н е  б ез  Н Д С ,

руб*_____

Р езу л ь т а т
за п р о с а  цен

1
Ф Г Б У  « Ц Л А Т И  п о  Ц Ф О »
ИНН 5042060410
КПП 463243001

2 2 9  0 0 0 ,0 0 194  0 6 7 ,8 0 П о б ед и т ел ь

2

О О О  « Ц е н т р  о х р а н ы
т р у д а  « С В Я З Ь »
ИНН 7719200121
КПП 771901001

225 000,00 - -

3

О О О  « Э К О С Т А Б Д А Р Т
« Т е х н и ч е с к и е  р еш е н и я »
ИНН 7709675951
КПП 770901001

385 000,00 326 271,18 6 м есто

4
О О О  « И Н Т Е Х »
ИНН 4611010786
КПП 461101001

- 310 500,00 5 м есто

5
О О О  « И Л  « Т р у д »
ИНН 3435109707
КПП 343501001

- 299 999,00 -

6

О О О  « Э к с п е р т
А н а л и т и к а »
ИНН 7106032862
КПП 710601001

218 250,00 - -

7

О О О  « П Р О М М А Ш
Т Е С Т »
ИНН 5029124262
КПП 772801001

237 160,00 200 983,05 4 м есто

8
О О О  « Э К С П Е Р Т Э Г И Д А »
ИНН 7722323780
КПП 770501001

229 000,00 194 067,80 2 м ест о

9
О О О  « Р А Ц И О »
ИНН SS2S3S7197
КПП 352501001

07Q Р.0Ц ПО 237 203,39 -

10
О О О  « Г К »  Д н и Т »
ИНН 3444195798
КПП 344401001

- 197 550,00 3 м есто

11
ООО « ц от»
ИНН 4632114560
КПП 463201001

249 000,00

Приложение № 5 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 26.12.2016г. № 262

Приложение № 5 к Протоколу
Рассмотрения и оценки заявок

от 26.12.2016г. № 262

Ь

П р о в е д е н и е  р а б о т  п о  с п е ц и а л ь н о й  о ц е н к е  у сл о в и й  т р у д а

Н а о сн о в ан и и  Ф е д е р а л ь н о го  за к о н а  о т  2 8 .1 2 .2 0 1 3  г. №  4 2 6 -Ф З  «О  с п е ц и а л ь н о й  оц ен к е  у с л о в и й
труд а»

Т Е Х Н И Ч Е С К О Е  З А Д А Н И Е :
н а в ы п о л н е н и е  р а б о т  п о  а т т ест а ц и и  р а б о ч и х  м ест

1. З а к а зч и к : М У П  "К у р ск в о д о к а н а л "
2. П р е д с т а в л я ет  И с п о л н и т е л ю  п ер еч ен ь  р аб о ч и х  м е с т  п о д л е ж а щ и х  с п е ц и а л ь н о й  о ц ен ке  у с л о в и й
т р у д а
3. П р е д с т а в л я ет  И с п о л н и т е л ю  п р и к аз  по М У П  "К у р ск в о д о к а н а л "  о п р о в ед ен и и  сп ец и аль н о й
о ц ен к и  у с л о в и й  т р у д а
2. И сп о л н и т е л ь :
3. С о д е р ж а н и е  р аб о т : П р о в е д е н и е  р а б о т  по с п е ц и а л ь н о й  о ц е н к е  у с л о в и й  т р у д а  на  р аб о ч и х  м е стах
З а к а зч и к а .
4. С р о к  в ы п о л н ен и я  р аб о т : д о  3 1 .1 2 .2 0 1 7
5. О с н о в а н и е  в ы п о л н е н и я  р аб о т : д о го в о р  № _______________
6. П ер еч ен ь  д о к у м е н т а ц и и , п о д л е ж а щ е й  о ф о р м л е н и ю  и с д а ч е  по  о к о н ч а н и и  р а б о т

1) с в е д е н и я  о б  о р га н и за ц и и , п р о в о д я щ е й  с п е ц и а л ь н у ю  о ц е н к у  у с л о в и й  т р у д а , с
п р и ло ж ен и ем  ко п и й  д о к у м е н т о в ;

2 ) п е р е ч е н ь  р а б о ч и х  м ест, н а  к о т о р ы х  п р о в о д и л ась  сп е ц и а л ь н а я  о ц е н к а  у сл о в и й  т р у д а , с
у к а за н и е м  в р е д н ы х  и  (и л и ) о п а с н ы х  п р о и зв о д с т в е н н ы х  ф а к то р о в , к о т о р ы е  и д ен ти ф и ц и р о в ан ы  н а
д ан н ы х  р а б о ч и х  м естах ;

3) кар ты  с п е ц и а л ь н о й  оц ен к и  у с л о в и й  т р у д а , с о д е р ж а щ и е  с в ед ен и я  об  у стан о в л ен н о м
эк с п е р то м  о р га н и за ц и и , п р о в о д я щ е й  сп е ц и а л ь н у ю  о ц е н к у  у с л о в и й  т р у д а , к л ассе  (п о д к л ассе )
у с л о в и й  т р у д а  н а  к о н к р е т н ы х  р а б о ч и х  м естах ;

4 ) п р о то к о л ы  п р о в е д е н и я  и ссл ед о в ан и й  (и с п ы т а н и й ) и и зм е р е н и й  и д е н ти ф и ц и р о в а н н ы х
в р е д н ы х  и (и л и ) о п а с н ы х  п р о и зв о д с т в е н н ы х  ф акто р о в ;

5) п р о т о к о л ы  о ц е н к и  эф ф ек т и в н о с т и  с р ед ств  и н д и в и д у а л ь н о й  за щ и ты ;
6) п р о то к о л  к о м и с си и , с о д е р ж а щ и й  р е ш е н и е  о н е в о зм о ж н о с ти  п р о в ед ен и я  и сс л е д о в а н и й

(и сп ы тан и й ) и и зм ер ен и й ;
7) с в о д н ая  в е д о м о с т ь  с п е ц и а л ь н о й  о ц ен к и  у с л о в и й  тр у д а ;
8) п ер еч ен ь  м е р о п р и я т и й  по у л у ч ш е н и ю  у с л о в и й  и о х р а н ы  т р у д а  р аб о тн и к о в , н а  р аб о ч и х

м е с та х  к о то р ы х  п р о в о д и л а с ь  с п е ц и а л ь н а я  о ц е н к а  у с л о в и й  т р у д а ;
9) за к л ю ч е н и я  э к с п е р т а  о р ган и зац и и , п р о в о д я щ ей  с п е ц и а л ь н у ю  о ц е н к у  у с л о в и й  тр у д а .

7. Ф о р м а  п р е д с та в л е н и я  м а те р и а л а  З ак азч и к у :
______ - в ы ш еп е р е ч и с л е н н а я  д о к у м е н т а ц и я  с в е д е н а  в ед и н у ю  пап ку .___________________________________